
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2014 година 

 
За прехвърляне на 2/3 идеални части от поземлен имот с площ                  

526 кв.м. и сграда, находяща се на ул. „Любен Каравелов” № 15 от 
държавата на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Отправя предложение за предоставяне на Столична община на 2/3 
идеални части от поземлен имот с идентификатор 68134.106.226 с площ 
526 кв.м. и реални части от сграда с идентификатор 68134.106.226.1 със 
застроена площ 314 кв.м., построена в гореописания имот, с 
административен адрес: ул. „Любен Каравелов” № 15, съгласно Акт за 
публична държавна собственост № 07865 от 27.01.2012 г. на област София 
- град. 

2. Възлага на кмета на Столична община да внесе предложението, 
чрез областния управител на област София - град до Министерския съвет, 
за разглеждане за предоставянето на имота в собственост на Столична 
община, след промяна на собствеността от публична в частна държавна 
собственост или предоставянето му за управление за трайно задоволяване 
на обществени потребности, за осъществяване на общинската политика в 
областта на културата на територията на Столична община. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2014 г., Протокол  № 67,  точка 59 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-6600-2982/3/05.09.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №605
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

